1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL (TCE/MS)
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROCURADOR DE CONTAS

SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS (MPC/MS)
EDITAL Nº 20 – TCE/MS PROCURADOR, DE 21 DE MAIO DE 2024

O Presidente da Comissão do Concurso torna público o resultado final no concurso público, para

o provimento de vagas no cargo de Procurador de Contas Substituto do Ministério Público de Contas
(MPC/MS).
1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
1.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.
10001377, Matheus Henrique Pleutim de Miranda, 259.36, 1 / 10000070, Joder Bessa e Silva, 256.17, 2 /
10000137, Bryan Lucas Reichert Palmeira, 249.31, 3 / 10000221, Helder Braz Alcantara, 248.77, 4 /
10001409, Arthur Rodrigues de Sousa Oliveira, 237.07, 5 / 10000003, Andre Queiroz Lacerda e Silva,
236.93, 6 / 10000021, Marcos Vaz de Melo Maciel, 233.29, 7 / 10000248, Rogerio Cannizzaro Almeida,
231.06, 8 / 10000026, Emilio Cardoso Tenorio Filho, 230.87, 9 / 10000051, Andre Francisco Cantanhede
de Menezes, 230.66, 10 / 10000010, Fernando de Azevedo Larangeira, 225.32, 12 / 10001558, Isabele
Quadros Pegoretti, 222.18, 13 / 10000184, Melissa Oliveira de Hungria, 217.47, 14 / 10000073, Thiago dos
Santos, 216.60, 15 / 10000045, Danilo Baudson Felix, 214.92, 16.
1.1.1 Resultado final dos candidatos sub judice no concurso público, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso
público.
10000124, Izabella Rezende do Amarante Abdonor, 225.90, 11.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final deste concurso público será submetido, ato contínuo, à homologação do Presidente
do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, cuja publicidade se dará por meio do Diário
Oficial Eletrônico do Tribunal.

MARCIO CAMPOS MONTEIRO
Presidente da Comissão do Concurso